<i>Sıra No.</i> <i>Fotokopilerin alınmış oldukları defterlerin cinsi</i> <i>Tarihi [8]</i> <i>Vesikaların bulunduğu memleket</i> <i>1 inci ciltte izah edildiği sayfalar</i> <i>2 nci ciltte tablo No.</i>
1 Siyakat rakamlarına ait mitfah 1526 (933) Macar İlimler Akademisi, Buda-peşte. Türk. Hss. 8°, No. 51 119-121 1-3
2 Timar defteri (Edirne civarı, Ruskasrı nahiyesi) 1481-1486 (886-891) Sofya, Devlet Kütüphanesi. D. 331. 122-127 3
3 İstanbul zindanlarındaki mukataa âmilleri 1504 (910) Topkapı Sarayı Müzesi Arşivi, D. 7198 128-137 5-6
4 Kili balık öşürleri h. 1504 (910) Sofya, Devlet Kütüphanesi, 1032 138-145 7
5 Defter-i mevacib-i gilman-ı ace-miyân 1526 (932) Topkapı Sarayı Müzesi Arşivi, D. 9707 146-163 8-9
6 An evkaf-ı merhum Davud Paşa der mahrus-e İstanbul 1546 (952) Sofya, Devlet Kütüphanesi 15468/1949 164-169 10
7 Bab-üs-seade ağasının bendelerinin maaşları 1546 (1953) Topkapı Sarayı Müzesi Arşivi D. 10.008 170-175 9
8 Buda Livasının cizye defteri 1549 (955) Viyana, Eski Konsular Akademi 21 176-199 11-14
9 Seğedin livası mufassal defteri 1550 (956) Paris, Millî Kütüphane, 76 200-213 15-16
10 Seğedin Livası, Başka-Mege nahiyesi 1550 (956) » » » » 214-223 17-18

[8] Üstteki rakamlar milâdi, alttakiler hicri yılları gösterir.

<i>Sıra No.</i> <i>Fotokopilerin alınmış oldukları defterlerin cinsi</i> <i>Tarihi [8]</i> <i>Vesikaların bulunduğu memleket</i> <i>1 inci ciltte izah edildiği sayfalar</i> <i>2 nci ciltte tablo No.</i>
11 Buda gümrük defteri 1551 (958) Viyana, Millî Kütüphane, 598 224-235 19
12 Buda hazine defteri 1558 (965) Gotha, Herzogl. Bibl. 92 236-279 20-25
13 İstonli Belgrad mukataaları 1560 (967) Viyana, Millî Kütüphane, 595 280-291 26-27
14 Vaç gümrük ve mukataaları 1558-1563 (966-970) » » » 577 292-303 28
15 » » » » 1559-1562 (967-969) » » » » 304-317 29-30
16 » » » » 1561 (968) » » » » 318-325 31
17 Sabık Mısır Mir-i mirânı Ali Paşanın mubayaat ve ihracat defteri 1563 (970) Topkapı Sarayı Müzesi Arşivi D. 5484 326-331 32
18 Buda Livası vergi kayıtları 1571 (978) Berlin, Prusya Devlet kütüphanesi II/1 332-337 33
19 Estergon sancağı timarları 1570-1578 (978-985) Gotha, Herzogl. Bibl., 143 338-349 34-35
20 Solnok Livası cizye defteri 1572 (979) Viyana, Eski Konsular Akademi Kütüphanesi 350-355 36
21 Vaç evlerinin tarifi defteri 1572 (980) Viyana Eski Konsular Akademi Kütüphanesi 356-373 37-38

<i>Sıra No.</i> <i>Fotokopilerin alınmış oldukları defterlerin cinsi</i> <i>Tarihi [8]</i> <i>Vesikaların bulunduğu memleket</i> <i>1 inci ciltte izah edildiği sayfalar</i> <i>2 nci ciltte tablo No.</i>
22 Buda hazine defteri 1579 (987) Leipzig, Şehir kütüphanesi, 360 374-393 39-40
23 Lala Mustafa Paşanın Kanitra tekye ve camii vakıfları 1583 (990) Topkapı Sarayı Müzesi Arşivi, D. 1297 394-401 41
24 Ziketvar livası icmal defteri 1580-1592 (988-1000) Dresden, Sachische Landesbibl. 352 402-423 42-45
25 Segedin mukataa defteri 1585 (993) Gotha, Herzogl. Bibl., 141 424-441 46-47
26 Istolni Belgrad Livası Timar deft. 1586 (995) Viyana, Millî Kütüphane, 594 442-473 48-50
27 Avusturya elçisine yapılan masraflar defteri 1587-1588 (995-996) Berlin, Devlet Kütüphanesi, 112 474-489 59-64
28 Evkaf-ı Haremeyn-i şerifeyn, der Liva-i Şam 1591 (999) Topkapı Sarayı Müzesi Arşivi, D. 1200 490-503 51-52
29 Lipovo kalesi Azeplerinin ulûfeleri 1592 (1000) Budapeşte, Üniversite kütüph. 12 504-512 53-54
30 Buda Livası timarları 1602 (1011) Leipzig, Üniversite Kütüph, 1033 520-531 55-56
31 Debreçin Tahvilât defteri 1603, 1618, 1623, 1637. Debreçin Şehir Arşivi, 86 532-539 57
32 Solnok Livası timarları 1613-1633 (1022-1042) Varşova, Halk kütüph. 536 540-571 58

<i>Sıra No.</i> <i>Fotokopilerin alınmış oldukları defterlerin cinsi</i> <i>Tarihi [8]</i> <i>Vesikaların bulunduğu memleket</i> <i>1 inci ciltte izah edildiği sayfalar</i> <i>2 nci ciltte tablo No.</i>
33 İstanbul Hazinesine tediyeler 1616 (1024) Sofya,

Devlet Kütüph, 2760 572-593 65-68
34 Egre Hazine defteri 6122 (1031) Leipzig, Şehir kütüph., 298 594-609 69-70
35 Segedin Livası timarları 1624-1633 (1034-1042) Varşova, Halk Kütüph., 636 610-621 71-72
36 İstanbul Hazinesine te'diyeler 1627 (1036) Sofya, Devlet Kütüph., 1641/1951 622-629 73-74
37 Belgrad cämileri müstahdemleri 1630 (1040) Topkapı Sarayı Müzesi Arşivi, D. 6887 630-634 75-76
38 Budapeşte cämileri müstahdemleri » Viyana, Millî Kütph., 621 635-691 77-80
39 Egre kalesi mühimmat defteri 1643, 1664, Topkapı Sarayı Müzesi Arşivi, D. 692-703 81
40 Estergon Livası timarları 1674 (1084) Dresden, Landesbibl., E 356 704-717 82-83
41 Bir Pîr'in Padişaha arzuhali 1677 (1088) Topkapı Sarayı Müzesi Arşivi, E 2000 718-721 84
42 Yeniçeri ulûfeleri defteri 1679 (1090) Topkapı Sarayı Müzesi Arşivi, D 4030 722-731 85
43 Kuyudat-ı Tezakir-i edâ 1683 (1094) Budapeşte, Üniversite Kütüph., F 9 732-749 86-87

<i>Sıra No.</i> <i>Fotokopilerin alınmış oldukları defterlerin cinsi</i> <i>Tarihi</i> [8] <i>Vesikaların bulunduğu memleket</i> <i>1 inci ciltte izah edildiği sayfalar</i> <i>2 nci ciltte tablo No.</i>
44 Kuyudat-ı Tezakir-i Hazine-i Âmirre » » » » » 750-764 88-89
45 Kuyudat-ı mühimmat-ı mehterhane-i âmire » » » » » 768-787 90-91
46 Emanet-i matbah-ı âmire » » » » » 788-803 92-93
47 Defter-i iştirai-i şa'ir ve hinta, an câhib-i Liva-i Serem 1684 (1095) Topkapı Sarayı Müzesi Arşivi, D 6624 804-815 94-95
48 Siverek ve Samsat mukataaları 1709-1716) (1121-1127) Sofya, Devlet Kütüph. — 816-827 96
49 Prens Rakoçi'ye aylık nafaka h. 1722 (1134) » » » — 828-833 97
50 Prens Rakoçi h. 1831 (1144) » » » — 834-839 98
51 Yeni tayin olunan bir me'murun maaşı h. 1741) (1154) Topkapı Sarayı Müzesi Arşivi, — 840-845 99
52 Zihna nahiyesi avarız resimleri 1751 (1164) Sofya, Devlet Kütüph., — 846-849 100
53 Defterdar aylıkları h. 1783 (1197) Topkapı Sarayı Müzesi Arşivi, D 4250 850-861 101-103
54 Hazineden te'diyeler 1791 (1206) Topkapı Sarayı Müzesi Arşivi, — 862-865 104

ABDÜLAZİZ ED-DÜRİ: «Tarih-ül-Irak el-iktisadî fi'l-karn el-râbi el-hicrî» Hicrî dördüncü asırda Irak iktisat tarihi. Bağdat, Maarif Matbaası, 1948. S. 302¹.

Müellif, kitabının birinci faslında; Irak'ın iktisadî bünyesine hükmeden coğrafi âmillerle Irak'ın coğrafi mevkiini ve nüfusunun etnolojik terekübünü incelemektedir.